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EXTRA

Ilhre Lieblingsprodukte immer gtinstig.

dm bietet dauerhaft verlasslich niedrige Preise auf das gesamte Sortiment. Entspannt einkaufen,

wann und wie Sie wollen. Ohne kurze Aktionszeitraume, ohne hektische Abverkaufe oder limitierte
Angebote. So sparen Sie sich Zeit und Stress.
Mehr auf dm.at/immerguenstig

@

dmBio
Natives
Olivendl
Extra
Naturtrtib
500 ml

8"

17,90€ je 11

immergiinstig-

seit 03.09.25 8,95€
03.01.24  9,95¢€

dmBio
Berglinsen
500g

17

3,50€ je kg

immergiinstig-

seit 26.07.23  1,75€
09.11.16  2,25¢€

Alle Produkte auf dieser Seite
sind zu 100 % bio und vegan!

dmBio
Basmatireis
weil}

1kg

3’

immergunstig-

seit 26.07.23  3,95€
06.07.22  4,40€

@ S009¢

dmBio
Rosinen
5009

3 €
7,20€ je 1kg
immergiinstig-

seit 01.01.25  3,60€



ERNAHRUNG ERNAHRUNG

I m m e r m e h r o R
flrs Geld

Getreide-Riegel div. Sorten Kindermilch
e Vi
alpro 9.

Apfel-Banane 250g . s ab 1Jahr
ab 1Jahr div. Sorten
Meisterbdckers NaturSal foodloose Allos

4x259 ) 1 95 800¢g
€

—
[ 11%
€ !5"'“'1 7,80€ je 1kg g
Bologries g
21,50€ je kg immergunstig- :

immergunstig,-

: —— : seit 03.09.25  1,95€
immergunstig;- S 250625 2,15€
[seit 12,0623 2,15¢€) 26.06.24  2,20€

seit 02.10.24 11,95€

MOGLi

MANDEL alpro .__:__ Classic Himalaya Nusscreme-Riegel Familienkeks Pizza Stangen
OHNE ZUCKER Mandeldrink F ey mit Hirse & Quinoa ~ Kristallsalz Haselnuss-Kakao Schoko mit Tomate & Kase
ohne Zucker 3 @ 3309 Naturas: 5009 3x28g 2009 759
Ay 1l 4 e i * HIMALAYA * ; * *
‘@ 25 KRISTALLSALZ | 555 15 75 1 65
A 320 3 € : € 3 € | 2 € €
; € 9,85€ je 1kg 11,10€ je Tkg 3,75€ je 100g i 13,75 € je kg 22€ je kg

immergiinstig- i immergunstig- K ) immergiinstig,-

seit 18.01.23  3,20€ . |seit06.0622 3,725€ |G s~ ou oAt |seit 18.0123 555¢€

immerganstig-
seit 26.03.25 3,15€

immergiinstig- immergiinstig-

seit 18.01.23 2,75¢€ seit 16.02.22  1,65€

Abtei
: Em-eukal Kinder
Katjes HEEB
Frulchtgummi Hustenbonbos Mulitivitamine
Wunderland Wildkirsche Rotbackchen . Mivolis +Mineralstoffe
Rainbow Edition zuckerfrei Das Original [ i! Schnelltest Schmelztabletten __ biovital
175g 759 125ml ~, VitaminD ‘ 75 Stk. ' Energie Elixier
80 95° 25° wﬁ i " 95 -
- » € € € f{ 75 R DcR ) € Energie 95
™ Katjes Sl . . _— e |
. 4 10,29€ je 1kg 2,60€ je 1009 10,00€ je 11 | € FrE 0,08€ je 1Stk. i €
"n.-."’::‘_ f peptrterd -
immergiinstig- immergiinstig- immergiinstig- L i immergiinstig- 3,;‘; ) immergiinstig- immergiinstig-
o ay) = e
dm
“In vielen dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhaltlich. “In vielen dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhaltlich. -—



WASCHEN

Denkmit
Fleckenspray
Aktiv-Schaum
500ml

155
€
3,10€je 11

immerganstig-
seit 05.06.24  1,55€

febreze
Textilerfischer
div. Sorten
500 ml

3%

6,90€ je 11

WASCHMITTEL
COLOUR PROTECT

immergiinstig-

seit 03.09.25 3,45€
27.03.24  3,65€

Denkmit £
Multi-Power 4 i
Anti Kalk Gel

242 -

05.06.24 2,75¢€

Nicht nur immer giinstig,
sondern auch immer

transparent.

Transparenz ist uns wichtig. Deshalb finden Sie bei
jedem Preis auch das Datum, an dem er sich zuletzt
verandert hat.

Mehr zur dm Dauerpreis-Garantie:
dm.at/immerguenstig

*In vielen dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhaltlich.

WEICHSPOLER
|mmergunst|g,— W‘
seit 26.02.25  2,45€ '-..:_—--(;;

Denkmit

Weichspiiler 4

div. Sorten P\

40WL @
planet

1 75 pure.
Baay

€ g&scmmé

0,04€ je TWL
immergiinstig-

seit 07.05.25  1,75€ e

Persil

UNIVERSAL AKTIV GEL

. _TIEFENREIN
— =

<

Persil
Waschmittel
Gel

div. Sorten
60 WL

13%

0,23€ je TWL
immergiinstig-

BLATTER

seit 26.02.25 13,95€
04.12.24 14,95€

0,10€ je Kauf
gehen an das
Projekt "Make-A-Wish".

dm-miteinander.at/

Dr.Beckmann
Waschmittel-
Blatter

div. Sorten
25WL

4%

0,18€ je TWL

immergunstig-

seit 03.09.25 4,45€
16.07.25  4,95€

planet pure
Baby
Waschmittel
Soft

30WL

7 95"

€
0,27€ je TWL
immerganstig-

seit 01.01.25 7,95€

henkel

Cif
@ Allzweckreiniger
div. Sorten
IMAX . 500 ml
1%
3,70€ je 1l

immergiinstig-

seit 26.03.25  1,85€

Saugstark & Sicher
Classic
Kichentiicher
3-lagig

4x 64 Blatt

2°

1,04€ je 100BL.

immergunstig-

seit 11.09.24 2,65€
03.04.24  2,75€

*In vielen dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhltlich.

durgol
Schnell-Entkalker
750ml

3%

527€je1l

immerganstig-

seit 12.07.17  3,95€
141216 4,25¢€

WC ENTE
Total

Aktiv Gel
div. Sorten
750ml

195
€
2,60€je 11

immergiinstig-
seit 03.09.25  1,95€
03.0124_ 2,05€
170023 2,45¢€

Somat

Allin 1
Geschirrsplltabs
div. Sorten

55 Stk.

E; €
0,17 € je 15tk.
immergunstig-

seit 26.03.25 9,45€

Denkmit
Reinigungspaste
3209

2%

9,22€ je 1kg
immergiinstig,-

seit 20.03.24  2,95€

Sanft&Sicher
Premium
Toilettenpapier
4-lagig

10x200 Blatt

4

0,25€ je 100BL.

immergiinstig-

seit 11.09.24 4,95€
27.03.24  5,65€




|NIVEA

Reichh

NIVEA
Reichhaltige
Body Milk
400ml

425
€
1,06€ je 100ml

immergiinstig-
seit 23.07.25  4,25€
260325 4,75¢€
31.07.24  5,45€

\\ERPR
Ny

NGRANY

Wir garantieren
lhnen
gleichbleibend
glinstige Preise fir
mindestens vier
Monate.

Kneipp
Dusche
div. Sorten
200 ml

3%

1,98€ je 100ml

zertifizierte
= Naturkosmetik

immerganstig-

seit 10.09.25  3,95€

head &shoulders
= Shampoo
® fieaas div. Sorten GUHL
shoulders —— 300ml s

Lo s

85 o=
._g% 4 € ol

1,62€ je 100ml

A

= immergiinstig-

seit 30.01.24 4,85€

m tetesept

Meersalz-

Pflegebad L e

div. Sorten \“@I"ILIS
tetesept: 7509 sensitive

ST

| Regeneration & Balance

5%

0,73€je 100g

immergiinstig-

seit 01.10.25 5,45€
10.08.25 7,95¢€

Balea MEN
Precision
5Flex-Pro
Rasierklingen
8 Stk.

9%

1,24 € je 1Stk.

immergiinstig-

seit 23.07.25 9,95€
03.04.24 10,95€

*In vielen dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhaltlich.

alverde
Gesichtsol
Bio-Wildrose
15ml

37

25€ je 100ml

immergiinstig-

seit 23.07.25 3,75€
29.05.25  3,95€

GUHL
Spulung
Reparatur &
Aufbau

200 ml

4

2,48€ je 100ml

immerganstig-

seit 04.09.24  4,95€
20.03.24  555¢€

Gillette

Venus
sensitive
Einwegrasierer
3Stk.

5%

1,75 € je 1Stk

immergiinstig-
seit 03.09.25  5,25€

28.02.24  5,95€
01.06.22  6,45€

Balea MEN
Precision

5 Flex-Pro
Rasierer
+1Klinge

%

immergiinstig-

seit 03.09.25 5,75€
27.03.24  6,25€

SENSODYNE
I_,.‘ {
! | Zahncreme
.Ei! Rapl(lj ’
18 I e
i 12 hours
IS, B9
i
! 5;.11 €
| -Dii 7,93€ je 100ml
g (Ol
B jnl immergiinstig-
szl - 2 e
[‘,‘ L seit 24.09.25 5,95€
v 26.0425 6,35€
=
Sebamed
FUB
CREME
S

PFLEGEOL
= ‘(.' o rpebitiger Al

babylove

Mama

Pflegedl e

250ml L_g g:'
7 5

3 € BLASENPFLASTER

1,50€ je 100ml

“In vielen dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhaltlich.

CB12
Mundspilung
250ml

11%

4,78€ je 100ml
immergiinstig,-

seit 03.04.24 11,95€

sebamed

Urea Akut
FuBcreme
100ml

6°:

immergiinstig-

seit 26.06.24  6,95€

Dr. Scholl’s
Blasenpflaster
6 Stk.

45°
6 €

1,08€ je 15tk
immergunstig-

seit 05.03.25  6,45¢€

Protection
M- TRANSPIRA

Balea
Maximum
Protection
Deo Spray
200ml

1 €
0,88€ je 100ml
immergiinstig-

seit 02.04.25  1,75€

Fa
Deospray
div. Sorten
150ml

1%

1,30€ je 100ml
immergiinstig-

seit 10.08.22  1,95€

always
Daily
Slipeinlagen
Giga Pack
div. Sorten
54-100Stk.

3%

0,04-0,07 € je 1Stk.

immergiinstig-

seit 16.04.25 3,85€
22.03.23  3,95€




MARKE VON dm

Den Besuch im Spa?
Spar ich

Balea
Bodyceme
div. Sorten
500 ml

2 €
0,49€ je 100ml
immergiinstig-

seit 28.02.24  2,45¢€

Balea
Tuchmaske
div. Sorten
1Stk.

‘l 95
€
immergiinstig-

seit 16.04.25  1,95€

T

Ir!

PH55

SHAMPOO

mét Provitomin Bs
Mikrobiom Balonee®

= ®=mpfindliche Kopfhout

Balea
med
Shampoo
pH5,5
300 ml

1 €
0,42€ je 100ml
immergiinstig-

seit 06.12.23  1,25€

" hautneutral

DUSCHOL

- fir geschmeidigo und
Intensiv gopfiegte Hout
mit pflanzlichen Olan

e ockoro

Balea
Duschol
250 ml

1 €
0,78€ je 100ml
immerganstig-

seit 11.09.24  1,95€
19.06.24  2,25€

e |
o
x‘.
@

L’OREAL PARiS
Volume

Lash Paradise
Mascara

div. Varianten

10

immergiinstig-

seit 09.09.24 10,95€
18.01.23  12,95€

essie
expressie
Nagellack
div. Farben

0%

immergiinstig-

seit 01.01.20 9,95€

/ PO
Bale } seomsmmim

trockens und
sansible Hout

Pllegende
Tochzn S &

“In vielen dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhaltlich.

afverde‘

& LASH 8005
7 ‘) PRIMER

alverde
Lash Boost
Wimpernprimer

3’

immergunstig-

seit 17.01.24  3,95€

trend 't up
Primer

CC Serum
Drops
15ml

3%

immerganstig-

seit 12.03.25 3,95€

Balea
Reinigungstticher
div. Sorten

25 Stk.

0%

0,04 € je 1Stk.

immergiinstig-

seit 05.03.25 0,95€
18.10.23  1,15€

™" ! Geck & Gorgeous
(O : Mighty Melt &

Clnansing Bolm  Larnes Balzsam
— it

Geek & Gorgeous
Mighty Melt
Reinigungsbalsam
98 ml

12

13,16 € je 100ml

immerguinstig,-

seit 07.08.24 12,90€

©ARNIGR

SKINACTIVE

Mizellen
Reinigungs-
W r

__ mit Aosermwassar

GARNIER
Mizellenwasser
div. Sorten
400ml

4%

1,11€ je 700 ml

immergiinstig-
seit 21.05.25 4,45€

11.09.24  4,49€
24.01.24  5,95€




KOSMETIK

Mein Herbstlook
#ganzich.

Catrice
Hyper Lash
Mascara

div. Varianten

5%

immergiinstig-
seit 23.07.25 5,95€

MANHATTAN
Last&Shine
Nagellack
div. Farben

je 542

immergiinstig-

seit 20.08.25 5,45€

*In vielen dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhaltlich.

essence
soft touch
Butter Bronzer
div. Farben

2%

immergiinstig-

seit 13.08.25 2,95€

‘ | MAYBELLINE

Sunkisser

— Matte Blush

= = div. Farben

o m
—

r 995

= €

A e
= BIR=SBN immergiinstig-
A Azam
e
\30/
M. Asam g
Magic Finish Ex J l
Hydration EE FAE |
Foundation )
Stick e
div. Farben
2390 ~ HEa
€ und

immergiinstig-

seit 03.09.25 23,90€

essence

DOONAILS E};Zsrzrgzslo

Nagelserum =
10ml

1 a 95 e DOONAILS 795

€ Nerll Seruim €

chm i

immergiinstig-

seit 23.04.25 14,95€

NEUE
FARBEN
DOONAILS®

Gel Strips

DOONAILS

UV Nagelfolien
div. Farben

20 Stk.

12%

immergiinstig-

seit 02.10.24 12,95€

“In vielen dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhaltlich.

immergiinstig-

seit 13.08.25 7,95€

3

AYIE AN E

@

i

=1

MAYBELLINE
Fit Me

BB Cream
div. Farben

4

immergiinstig-

seit 20.08.25 4,95€

KOSMETIK

|
i

H

2
e
el
g_
3

ARTDECO
Long Lasting
Metallic Eyeliner
div. Farben

795*
je €
immergiinstig;-

seit 03.09.25  7,95€

dm



GESICHTSPFLEGE NIVEA NIVEA

L Cellular NIVEA
3in1 Pflege Cellular
Cushion - Epigenetics
div. Sorten L Verjingendes
159 Serum

Labello

95 _fﬁ,‘?{'ﬁ& | 30ml

Glowy Lips - ° ' B3 1 8 = __ 90
div. Sorten o AP € : €

L’OREAL PARiS 10ml ELLULAR == 126,33€je 1009 -

Revitalift AR & . —— 106,33 € je 100 ml

Filler 45 e immergiinstig- _ e

Somi € Antioxidative Wirkstoffe i - T 00223 19,95¢

immergiinstig-

seit 13.08.25 5,45€

pflegen iiber die Nacht.

22*%

76,33€ je 100ml : NIVEA
immergiinstig,- g Gesichtspflegeset
Cellular
Serum, 30ml
Tagespflege
LSF30, 50 ml

hautsache

e 90
Gute Pflege?

oo
' [ J

Fihl’ ich. =

Tipps zur Hautpflege im

INAC

BARRIER BAE

@ssence

5 - Q : hautsache — NIVEA
.Gtghtscreme Winter flnd.en Sie unter: Nachtcreme Pt Gesichtspflegeset
Gesichtecrs dm.at/winterpflege regenerierend . ¢ Luminous

. © 50m i-gadéﬁgus Skin Glow

Refiner, 100 ml
Serum, 30ml

25"

immergiinstig-

95° 895
e €
. 17,90€ je 100 ml
19,90€ je 100ml
immergiinstig-

seit 10.07.24 8,95€

immergiinstig-

REDUZIERT PIGMENTFLECKEN VERFEINERT POREN ERFRISCHENDE FEUCHTIC

seit 23.07.25  9,95€
04.09.24 12,95€

seit 02.04.25 25,90€

Neutrogena ) - m— NIVEA
COLLAGEN | Collagen Bank ' Gesichtspflegeset
Ng Cosmetics BANK Fgut|gke|tscreme @ . Cellular LUIAINOL k.
Gesichtswasser Feuchtigkeftscre div. Sorten AT Expert Filler - % ALS VITAMI
=i div. Sorten g o 50mt CELLULAR Anti-Age | - b N

ngg : 100 ml bladany 0 95 EZX 3 Tagespflege, 50ml il - \ 7 PATENTIERTES I
55? Nachtpflege, 50ml wos B¢ \ THIAMIDOL
s B2 .
Jm§ € rsnerd

25,90€ je 100ml

S | “® B NIACINAMIDE
2050 = =

immergiinstig- immerganstig-
seit 06.09.23 9,95¢€ seit 16.07.25 12,95¢€ immergiinstig,-

seit 21.02.24 29,50€

“In vielen dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhéltlich. —



“Ganzich

Tl

Maske auf,
Alltag aus.

Ob Home Spa oder dm kosmetikstudio -
wird es draufRen kihler, freut sich unsere
Haut immer Uber ein bisschen Extra-Pflege!

DR.BELTER
intensa-med
Derm-A-ReNew
Gesichtsfluid
30ml

29

96,67 € je 100ml

s ser= el

AR

immergiinstig-

seit 28.02.24 29,00€

*

L DR BELITTER |

al fhid 10%

| DR.BELTER ‘

immergiinstig-
! | seit 28.02.24 21,00€

3

DR.BELTER
N-Linie

fresh harmony
Gesichtsmaske
2 Stk.

21

10,50€ je 1 Stk.

90 Minuten

Gesichtsbehandlung
inkl. Fruchtsdaure

Gonnen Sie Ihrer Haut einen
ausgedehnten Frischekick mit
Fruchtsdure. Diese verfeinert
Poren und wirkt trockener
Haut entgegen. Narben,
Falten und Flecken kdnnen
gemildert werden, wodurch
man ein natdrlich verjiingtes
Hautbild erzielt.

120°¢

Jetzt Termin
vereinbaren!

Online auf
meintermin.dm.at

“Im dm kosmetikstudio mit Schwerpunktsortiment Fruchtsdure erhaltlich.
Wichtig: Nach der Fruchtsaurebehandlung unbedingt Sonnenschutz verwenden!

Bei Fragen wenden Sie sich gerne an unsere Mitarbeiterinnen und Mitarbeiter
im dm friseur- und kosmetikstudio oder nutzen Sie das Kontaktformular unter dm.at/contact

DRY SHAMPOO

e
s e revideen

NIVEA
Trockenshampoo
div. Sorten
200ml

4

2,38€ je 100ml

GLISS
Express-Spilung
div. Sorten
200ml

5 €
2,63€ je 100ml
immergiinstig-

seit 04.04.24  5,25€

SYOSS
Shampoo
div. Sorten
440ml

3%

0,88€ je 100ml

immerganstig-

seit 11.06.25 3,85€
05.03.25 4,45€

SHAMPOO

PANTENE PRO-V
Repair &Care
Shampoo

500 ml

5%

1,19€ je 100ml

immerganstig-
seit 29.01.25 5,95€

PANTENE PRO-V
Haardl

div. Sorten

100 ml

>

immerganstig-
seit 23.04.25 5,45€

“In vielen dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhaltlich.

WELEDA
Haarol
Hydra Shine
30ml

1 1 95°
€

39,83 € je 100ml

immerganstig-

seit 14.08.25 11,95€

Alpecin
Shampoo
Coffein C1
250ml

7 €
3,14€ je 100ml
immergiinstig-

seit 01.02.23  7,85€

HAARPFLEGE

Balea
PROFESSIONAL
Oil Repair
Intensiv
Haarmaske

300 ml

3

1,18€ je 100ml

[seit 20.12.23 3,55€

gratis

—



GILLETTE

TESTSIEGER

Fusion5 Rasierapparat
mit 1 Klinge
Im Test: 20
Nassrasierer fir Manner

Quelle: Stiftung Warentest, Test 12/2024

FUusien 5

Gilletie
DOPPELSIEG

DIE TESTSIEGER VON GILLETTE

TESTSIEGER

Gillette Labs Rasierapparat
mit 1 Klinge
Im Test: 20
Nassrasierer fir M&nner

Quelle: Stiftung Warentest, Test 12/2024

Gillette ob s

qér_; =

Gillette
Fusion5
Power
Rasierklingen
8Stk.

377 =

4,74€ je 15tk.

immergiinstig-

seit 03.09.25 37,90€
05.02.25 40,90€

Gillette
Fusion5
Rasierer
+1Klinge

11%

immergiinstig-

seit 04.09.24  11,95€
17.02.17 12,95€

Gillette

Mach 3
Rasierklingen
12 Stk.

25"

2,16 € je 15tk.

immergiinstig-
seit 03.09.25 25,90€

05.02.25 27,40€
04.09.24 28,90€

Gillette
Mach3
Rasierer
+1Klinge

9

immerganstig-
seit 04.09.24  9,95€
05.04.23 10,75€

Gillette

Labs
Rasierklingen
6 Stk.

31°%

5,32€ je 15tk.
immergiinstig-

seit 05.02.25 31,90€

Gillette
ALL IN ONE

P

==

/

oo Tﬁ'\\

1=1j3% ]

Gillette
All In One
Barttrimmer &
Rasierer
+1Klinge

1 545
€
[seit 27.03.24_15,45¢]

Gillette
Rasiergel
Sensitive
200ml

2%

1,38€ je 100ml

SHAVE GEL
LIGINAL SCENT

immerganstig-
seit 06.08.25 2,75€
12.04.23  2,95€

Gl

_RASIERGEL

GILLETTE

Gillette
Labs
Rasierer
+1Klinge

14

immergiinstig-

seit 12.02.25 14,95€

Gillette
ProGlide
Rasierklingen
4 Stk.

24

6,23€ je 15tk.

immergunstig,-

seit 05.02.25 24,90€

Gillette
ProGlide
Rasierer
+1Klinge

13%

immergiinstig-

seit 04.09.24 13,95€
05.04.23  15,95€

Gillette
Series
Rasiergel
Sensitive
200ml

2 €
1,48€ je 100ml
immergiinstig-

seit 12.04.23  2,95€



PFLEGESETS

%Qanzich

L’OREAL PARiS OREA
Gesichtspflegeset I 1 I
Age Perfect . g

Tagespflege, 50 ml L
Nachtpflege, 50 ml ""““-1/

22°% .=

immergiinstig- Pre—

seit 10.02.21 22,90€

e ¥

@ (0. %
Anti-Wrinkde

=3

'..

@ (= j

& 3 ?

=T ,I|

i A )

NIVEA

Gesichtspflegeset

Q10 Power

Tagespflege, 50 ml
Nachtpflege, 50ml

22°

immergiinstig-

seit 03.09.25 22,90€
17.07.24  24,90€

* Solange der Vorrat reicht.

ORINIQ
Korperpflegeset
French Grape
Luxury

Dusche, 250 ml
Peeling, 250 ml

5%

immergiinstig-

seit 20.08.25  5,95€

DIADERMINE
Gesichtspflegeset
Falten Expert 3D
Tagespflege, 50ml
Nachtpflege, 50ml

14*

immergiinstig-

seit 02.03.22 14,45€
13.05.20 14,85€

W[IJI"!ESDJ\Y
§f v ©

bilou

x Wednesday
Korperpflegeset
Dusche, 50 ml
Deo, 50 ml
Handcreme, 30 ml
Freundschaftsarm-
bander, 2 Stk.

19%

immergiinstig-

seit 21.08.24 19,95€

Balea
Korperpflegeset
You are the Pistachio
to my Cookie
Dusche, 100ml
Body Lotion, 100ml
Handcreme, 100ml

4%

immergunstig-

seit 20.08.25 4,95€

NIVEA
Korperpflegeset
Cozy Care

Dusche, 250 ml
Creme, 150 ml
Body Lotion, 250ml

0%

immergunstig,-

seit 20.08.25 9,95€

Pflegt die Haut
optimal wihrend der
kélteren Jahreszeit.

Neutrogena
Korperpflegeset
Lieblinge fir dich
Body Lotion, 400 ml
Handcreme, 50ml
Lippenpflege, 4,89
+ Kosmetiktasche

9%

immergiinstig-

seit 20.08.25 9,95€

“Solange der Vorrat reicht.

alverde
Meine Auszeit
Badekugeln, 2 Stk.

4%

immergiinstig-

seit 20.08.25 4,95€

tetesept
Korperpflegeset
Wohlfihlzeit
Schaumbader
3x125ml

8

immergunstig,-

seit 20.08.25 8,45€

Old Spice
Pflegeset

Epic Legend
Dusche, 250 ml
Deo-Stick, 50ml

5%

immergiinstig-

seit 20.08.25 5,95€

AXE
Korperpflegeset
Cherry Fizz
Dusche, 225ml
Deospray, 150 ml

7%

immergunstig-

seit 20.08.25  7,95€

PFLEGESETS

lavera
Korperpflegeset
Winter Love

Body Lotion, 200ml
Handcreme, 100 ml
Lippenpflege, 4,59

10%

immerginstig,-

seit 20.08.25 10,95€

Jetzt informieren
unter dm-lehre.at




ADVENTKALENDER

Meine Vorfreude

beginnt jetzt.

ﬁ - I, %  dmBio
3 \ ~ Schoko
\ -~ | £ Adventskalender

3%

immergiinstig-

seit 20.08.25 3,60€

LEBENSBAUM
Tee-Advents-
kalender

Balea _‘ M 545
MEN Tee-Advents- €

Adventkalender kalender 0,23€ je 15tk.

9 5 i il :
24 TEES FUR DIE
ADVENTSZEIT
€ 0 SET

immergiinstig-

immergiinstig-

seit 20.08.25 5,45€

1)

Balea
Gesichtspflege
Adventskalender

247

immergiinstig-

seit 20.08.25 24,90€

seit 20.08.25 16,95€

alverde
Adventskalender

19%

immergiinstig-

seit 20.08.25 19,95€

* Solange der Vorrat reicht.
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Advent-

ADVENTKALENDER

trend !t up
Adventkalender

29

immergiinstig-

seit 20.08.25 29,90€
® * *
&® ! t - f *

oo Tinti
Balea kalender fl.ll' Adventskalender
Adventskalender* GI’OB & Klein! 90 *
1 695 Entdecken Sie die vielféltige Auswahl €
€ auf dm.at/adventkalender und

immerganstig-

seit 20.08.25 16,95€

essence
Adventskalender

29”%

immergiinstig-

seit 20.08.25 29,90€

* Solange der Vorrat reicht.

in Ihrer dm Filiale.

immergiinstig-

seit 20.08.25 26,90€

CRAZE inkee
Adventkalender

19%

immergiinstig-

seit 20.08.25 19,95€




Immer,
uberall,
#ganzich

Mein dm:
in der Filiale, im Online Shop
oder als App.

-

Mein dm-App Online Shop Express-Abholung dmLIVE

r ]
4= LIVE,

Alle weiteren dm-Services auf dm.at/services

Das dm Preisversprechen

Bei jedem Einkauf 3-fach sparen.

(ke
e am a5

Qv\;ekp/,%
dm Marken Mein dm-App und PAYBACK dm immergiinstig

Hochste Qualitat zum Bei jedem Einkauf Punkte sammeln Das ganze Sortiment zu
besten Preis. und noch mehr sparen. dauerhaft glinstigen Preisen.
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